TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARÁ | CONCURSO PÚBLICO 2024  1

RESULTADO PRELIMINAR DA PERÍCIA MÉDICA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA PARA O CARGO DE AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO DA RECEITA MUNICIPAL DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA DE CUIABÁ

EDITAL Nº 02/2024

A Secretaria Municipal de Fazenda de Cuiabá, de acordo com os preceitos estabelecidos pela legislação

em vigor, torna público o resultado preliminar da perícia médica dos candidatos com deficiência que foram

aprovados e classificados na Prova Objetiva.

Cargo Inscrição Nome
Resultado

Preliminar

AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO DA RECEITA

MUNICIPAL - GESTÃO TRIBUTÁRIA 850002896 Adriana Fernandes Carneiro
Enquadrado

AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO DA RECEITA

MUNICIPAL - GESTÃO TRIBUTÁRIA 850002687 Adriano Cavalcante Da Silva
Enquadrado

AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO DA RECEITA

MUNICIPAL - GESTÃO TRIBUTÁRIA 850003454 Aline Gonçalves Oliveira
Ausente

AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO DA RECEITA

MUNICIPAL - GESTÃO TRIBUTÁRIA 850000105 André Aparecido Ferruci
Enquadrado

AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO DA RECEITA

MUNICIPAL - GESTÃO TRIBUTÁRIA 850000347 Andrei Albuquerque Da Silva
Enquadrado

AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO DA RECEITA

MUNICIPAL - GESTÃO TRIBUTÁRIA 850002730 Bruno Dias Pereira
Enquadrado

AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO DA RECEITA

MUNICIPAL - TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO 850002748

Bruno Gustavo Janoca Oliveira

Da Silva

Enquadrado

AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO DA RECEITA

MUNICIPAL - DIREITO/PROCESSO

TRIBUTÁRIO 850000680 Cristiane Barbosa De Carvalho

Enquadrado

AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO DA RECEITA

MUNICIPAL - GESTÃO TRIBUTÁRIA 850000199 Daniel Fabrício Mathias Pinto
Não enquadrado

AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO DA RECEITA

MUNICIPAL - GESTÃO TRIBUTÁRIA 850002683 Danilo Da Silva Toniato
Enquadrado

AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO DA RECEITA

MUNICIPAL - GESTÃO TRIBUTÁRIA 850000264 Diego Candido Da Silva
Enquadrado

AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO DA RECEITA

MUNICIPAL - GESTÃO TRIBUTÁRIA 850002011

Eduardo Roberto Souza De

Almeida
Enquadrado

AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO DA RECEITA

MUNICIPAL - GESTÃO TRIBUTÁRIA 850000414 Everson Gass
Ausente

AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO DA RECEITA

MUNICIPAL - DIREITO/PROCESSO

TRIBUTÁRIO 850002685

Galthiery Alves De Sousa

Lopes

Enquadrado

AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO DA RECEITA

MUNICIPAL - DIREITO/PROCESSO

TRIBUTÁRIO 850004106

Gilmara Rodrigues De Oliveira

Mattos

Enquadrado

AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO DA RECEITA

MUNICIPAL - DIREITO/PROCESSO

TRIBUTÁRIO 850000612

Guilherme Santiago De

Oliveira Santos

Enquadrado

AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO DA RECEITA

MUNICIPAL - GESTÃO TRIBUTÁRIA 850002242 Gustavo Roberto Da Silva
Não enquadrado

AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO DA RECEITA

MUNICIPAL - GESTÃO TRIBUTÁRIA 850001936 Idinéia Débora Birkheuer
Enquadrado

AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO DA RECEITA

MUNICIPAL - DIREITO/PROCESSO

TRIBUTÁRIO 850002684 Igor Silva Do Livramento

Enquadrado

 TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARÁ | CONCURSO PÚBLICO 2024  2

Cargo Inscrição Nome
Resultado

Preliminar

AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO DA RECEITA

MUNICIPAL - DIREITO/PROCESSO

TRIBUTÁRIO 850000125 Ivelton Da Silva Cassemiro

Não enquadrado

AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO DA RECEITA

MUNICIPAL - DIREITO/PROCESSO

TRIBUTÁRIO 850000242 João Henrique Souza Dos Reis

Enquadrado

AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO DA RECEITA

MUNICIPAL - DIREITO/PROCESSO

TRIBUTÁRIO 850001091 João Mario Diniz Cuquejo

Não enquadrado

AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO DA RECEITA

MUNICIPAL - DIREITO/PROCESSO

TRIBUTÁRIO 850001503

Lamartino França De Oliveira

Junior

Enquadrado

AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO DA RECEITA

MUNICIPAL - GESTÃO TRIBUTÁRIA 850002960 Lidiane Esteves Pires
Não enquadrado

AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO DA RECEITA

MUNICIPAL - DIREITO/PROCESSO

TRIBUTÁRIO 850001551

Lissandra Esnarriaga De

Freitas

Não enquadrado

AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO DA RECEITA

MUNICIPAL - GESTÃO TRIBUTÁRIA 850000187

Lucas Matheus Bem De

Andrade
Enquadrado

AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO DA RECEITA

MUNICIPAL - GESTÃO TRIBUTÁRIA 850002174 Marcos Pidorodeski
Enquadrado

AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO DA RECEITA

MUNICIPAL - GESTÃO TRIBUTÁRIA 850002070

Marcos Vitor Silva Moraes

Araujo
Enquadrado

AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO DA RECEITA

MUNICIPAL - GESTÃO TRIBUTÁRIA 850000233 Marcos Wellber Araújo Ribeiro
Enquadrado

AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO DA RECEITA

MUNICIPAL - GESTÃO TRIBUTÁRIA 850002083 Mario Maranhao Caixeta
Enquadrado

AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO DA RECEITA

MUNICIPAL - GESTÃO TRIBUTÁRIA 850000130 Nicolas Gomes Evangelista
Enquadrado

AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO DA RECEITA

MUNICIPAL - GESTÃO TRIBUTÁRIA 850002862 Orlando Schindler Junior
Ausente

AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO DA RECEITA

MUNICIPAL - GESTÃO TRIBUTÁRIA 850002924 Roberto Gabriel Silva Santos
Ausente

AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO DA RECEITA

MUNICIPAL - GESTÃO TRIBUTÁRIA 850003383 Roberto Silva De Matos
Enquadrado

AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO DA RECEITA

MUNICIPAL - TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO 850000526 Rykchard Navarro Lorca

Enquadrado

AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO DA RECEITA

MUNICIPAL - GESTÃO TRIBUTÁRIA 850000360 Sander André Hartmann
Não enquadrado

AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO DA RECEITA

MUNICIPAL - GESTÃO TRIBUTÁRIA 850000371 Soraia Nadaline
Ausente

AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO DA RECEITA

MUNICIPAL - GESTÃO TRIBUTÁRIA 850002064

Thiago Aragão Gomes Da

Cunha
Ausente

AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO DA RECEITA

MUNICIPAL - GESTÃO TRIBUTÁRIA 850000231 Wesley Andrey De Souza
Enquadrado

AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO DA RECEITA

MUNICIPAL - GESTÃO TRIBUTÁRIA 850000763

Willian Gabriel Ricken

Almeida
Enquadrado

AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO DA RECEITA

MUNICIPAL - GESTÃO TRIBUTÁRIA 850004100 Jader Aigner De Souza
Enquadrado

1. O candidato poderá verificar a motivação de seu indeferimento através de link para consulta individual,

disponível no site https://conhecimento.fgv.br/concursos/smfcuiaba24.

2. O candidato cuja a equipe multiprofissional reprovar a condição de pessoa com deficiência, poderá 2

interpor recurso no prazo de 2 (dois) dias úteis, a contar do primeiro dia útil subsequente ao da divulgação

https://conhecimento.fgv.br/concursos/smfcuiaba24

 TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARÁ | CONCURSO PÚBLICO 2024  3

do resultado, mediante requerimento dirigido à FGV pelo endereço eletrônico

https://conhecimento.fgv.br/concursos/smfcuiaba24.

Cuiabá/MT, 07 de fevereiro de 2025

https://conhecimento.fgv.br/concursos/smfcuiaba24